
 

 

 

 

 

 

 

 
УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 

ФАКУЛТЕТ ПОЛИТИЧКИХ НАУКА 
Београд 11040, Јове Илића 165, Србија 

Телефон: (+ 381 11) 309-29-99;  

Факс: (+ 381 11) 2491-501 

Е-пошта: fpn@fpn.bg.ac.rs;  Презентација: www.fpn.bg.ac.rs 

 

08-2149 oд 27.10.2022.год. 

На основу члана 65. Закона о високом образовању, а у вези са чланом 83. став 4, члана 84. 

став 3, члана 85. став 2, члана 86. став 2 (Сл. гласник РС бр. 88/17, 73/18, 27/18.-др.закон, 67/19, 6/20.-

др.закони, 11/21.-аутентично тумачење, 67/21. И 67/21.-др.закон), члана 57, а увези са чланом 

145.став 2. Статута Универзитета у Београду- Факултета политичких наука, Наставно-научно веће 

Факултета, на 1. седници у школској 2022/23. години, одржаној дана 27.10.2022. године, 
донело је: 

 

ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О УСЛОВИМА, НАЧИНУ И 

ПОСТУПКУ ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И ЗАСНИВАЊЕ РАДНОГ ОДНОСА САРАДНИКА 

УНИВЕРЗИТЕТА У БЕОГРАДУ-ФАКУЛТЕТА ПОЛИТИЧКИХ НАУКА БР.08-3268/1 ОД 

27.12.2021. ГОДИНЕ 
 

 

 

Члан 1. 

У  члану 4. Правилника о условима, начину и поступку за избор у звање и заснивање радног 

односа сарадника Универзитета у Београду-Факултета политичких наука бр. 08-3268/1 од 27.12.2021. 

године, став 2. и 3. се бришу.  

 

Члан 2. 

 Члан 35. мења се и гласи: 

„Члан 35. 

Рокови утврђени овим Правилником не теку за време летњег распуста (од 15. јула до 15. 

августа).“  

 

Члан 3. 

Овај Правилник о измени и допуни Правилника ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања на интернет страни Факултета.  

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ННВ И 

ДЕКАН ФАКУЛТЕТА 

 

Проф.др Драган Симић 

 


